
 

第 19回島田市民スポーツ祭 

自治会対抗親善グラウンド・ゴルフ大会結果表 

 

チーム順位 チーム名 自治会 
自治会

順位 

得点（参加点２点

を含む） 

優 勝 栄・代官 A 栄・代官 １ １０ 

準優勝 岡田 A 岡田 ２ ９ 

第３位 天王・二軒家 A 天王・二軒家 ３ ８ 

第４位 栄・代官 B 栄・代官   

第５位 色尾沼伏 A 色尾沼伏 ４ ７ 

第６位 牛尾 B 牛尾 ５ ６ 

第７位 旭町 B 旭町 ６ ５ 

第８位 元島田 A 元島田 ７ ４ 

第９位 花みずき中央 A 花みずき中央 ８ ３ 

※複数チームが参加する自治会は、最上位のチームの得点のみを加点する。 



順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

11位

12位

岡田A

243

天王・二軒家A

栄・代官B

色尾沼伏A

牛尾B

226

220

240

223

第１９回島田市民スポーツ祭自治会対抗親善グラウンド・ゴルフ大会

表彰結果表

自治会名 本戦スコア

栄・代官A 234

245

239

241

花みずき中央A

中溝町B

祇園・新田

稲荷町A

旭町B

元島田A

240

243

232


