第 19 回島田市民スポーツ祭

自治会対抗親善グラウンド・ゴルフ大会結果表

チーム順位	チーム名	自治会	自治会順位	得点(参加点2点を含む)
優勝	栄・代官 A	栄・代官	1	1 0
準優勝	岡田 A	岡田	2	9
第3位	天王・二軒家 A	天王・二軒家	3	8
第4位	栄・代官 B	栄・代官		
第5位	色尾沼伏 A	色尾沼伏	4	7
第6位	牛尾 B	牛尾	5	6
第7位	旭町 B	旭町	6	5
第8位	元島田 A	元島田	7	4
第9位	花みずき中央 A	花みずき中央	8	3

※複数チームが参加する自治会は、最上位のチームの得点のみを加点する。

第19回島田市民スポーツ祭自治会対抗親善グラウンド・ゴルフ大会

表彰結果表

順位	自治会名	本戦スコア
1位	栄·代官A	234
2位	岡田A	226
3位	天王·二軒家A	220
4位	栄·代官B	240
5位	色尾沼伏A	223
6位	牛尾B	243
7位	旭町B	240
8位	元島田A	243
9位	花みずき中央A	232
10位	中溝町B	245
11位	祇園・新田	239
12位	稲荷町A	241